
 

COMUNE DI LIERNA 
PROVINCIA DI LECCO 

UFFICIO DEL SINDACO 

DECRETO N. 8 
Prot. N. 6198 Cat. 2 Cl. 9 Lierna, lì 17/10/2014 

OGGETTO: SERVIZIO INFORMATICO – NOMINA RESPONSABILE  
 

IL SINDACO 
 

DATO ATTO che questo Comune non dispone di alcun dipendente qualificato per la gestione del 
servizio informatico; 
 
CONSIDERATO che, comunque, è necessario individuare un responsabile del servizio stesso, per 
l’adozione dei provvedimenti che di volta in volta si rendono necessari; 
 
RITENUTO di individuare quale responsabile del servizio informatico il Segretario Comunale Dott. 
Andrea BONGINI, che si attiverà secondo le regole di organizzazione interna. 
 
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 

 
DECRETA 

 
1. Di nominare in qualità di  Responsabile del servizio informatico del Comune di Lierna il Segretario 

Comunale Andrea BONGINI; 
2. Di stabilire che al Segretario Comunale non competerà alcun compenso aggiuntivo per la presente 

nomina; 
3. Di dare atto, conseguentemente, che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa aggiuntiva 

per l’Ente. 
         

 

     f.to IL SINDACO 

Edoardo Zucchi 


